
Contacto

Teléfono +34 956860053
Correo Electrónico info@suvipuerto.com

Dirección Postal

Sol, 1
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001V/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2024 a
las 12:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal del Suelo y Vivienda del Puerto de Santa María S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.suvipuerto.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XI9YZNAGxTnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de 2 parcelas industriales (Poligono Industrial Las Salinas de Poniente)

Procedimiento Abierto con más de un criterio de adjudicaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 250.207,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250.207,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 206.782,73 EUR.

Clasificación CPV
70100000 - Servicios inmobiliarios relacionados con bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
Del 06/09/2023 al 31/12/2027

Observaciones: Formalizacion escrituras publicas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.suvipuerto.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XI9YZNAGxTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

SEDE SOCIAL SUVIPUERTO

Dirección Postal

C/SOL, 1
(11500) EL PUERTO DE SANTA MARIA España

APERTURA SOBRES 2 Y 3

Apertura sobre oferta económica
El día 20/10/2023 a las 10:00 horas
Apertura oferta económica y plazo para escriturar
(sobres 2 y 3): 20 de octubre de 2023 a las 10:00 h

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

VER PLIEGO DE CONDICIONES
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/10/2023 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/10/2023 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Imprescindible, indicar asistencia previamente por email.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qkMZ0Na6xJlVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71518935-7e5f-456e-85cf-0a02c1bf2dfb
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qkMZ0Na6xJlVkTabT%2FRM8A%3D%3D


ID 0000012474961 |  2024-000075603 | Wed, 17 Jan 2024 12:39:44:226 CET 170549154037889823UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


